
                          DODATEK č. 1 KE  SMLOUVĚ 
o poskytování úklidových služeb ze dne 27.9.2012 

 
 
I.  

SMLUVNÍ STRANY 
 

1.Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky. 
   Se sídlem v Praze3, Orlická 4/2020, PSČ 130 00 
   IČ: 41197518 
    DIČ: CZ41197518 
    zastoupená: Ing. Alešem Zbožínkem, MBA, LL.M., ředitelem Regionální pobočky Ostrava, 
    pobočky pro Moravskoslezský , Olomoucký a Zlínský kraj 
    ( dále jen VZP ČR) 
        dále jen "objednatel" 

 
a 

2. AVIAR cleaning company, s.r.o. 
    Jindřichov 64, 788 23 Jindřichov 
    zapsaný : obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č.44892 
    IČ: 286 34 608 
    DIČ: CZ28634608 
    bankovní spojení: RB Šumperk, č.ú.:5562372001/5500 
    zastoupený : Marian Zeibich, jednatelem společnosti 
    zástupce pro jednání s objednatelem : Marian Zeibich, tel:  
        
      dále jen  ''dodavatel'' 
 
 

II. 
  CENA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY 

 
            Objednatel i dodavatel se dohodli  na navýšení celkové ceny za provádění úklidových prací 
 o 400,-Kč bez DPH za měsíc účinností od 1.4.2025. 

 původní cena :    940,-Kč 
 navýšení :     400,-Kč 
 nová celková cena : 1 340,-Kč bez DPH 

 
 

III. 
UVEŘEJNĚNÍ SMOUVY 

 
 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek č. 1 včetně všech případných dohod, kterými se tato 
Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním 
Dodatku č. 1 dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu 
Dodatku č. 1 v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 zákona o 
registru smluv do registru smluv a také uveřejnění původní smlouvy a předchozích dodatků v 
souladu s § 8 odst. 3 zákona o registru smluv.   
 

Strany prohlašují, že se dohodly na všech částech smlouvy, které budou pro účely jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv znečitelněny. 
 

Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel. Notifikace správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy 
bude zaslána dodavateli prostřednictvím datové schránky. Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že 
tento Dodatek včetně všech příloh a metadat byl řádně v registru smluv uveřejněn. V případě, že 



dodavatel zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně 
informovat objednatele. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i v 
případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně doplňovat, 
měnit, nahrazovat nebo rušit. 

 

IV. 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Obě strany 

prohlašují, že tento dodatek přečetly a uzavřely při plném vědomí, bez nátlaku, svobodně a vážně, 
a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má právní sílu originálu. Každá 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 
V. 

PODPISY A RAZÍTKA SMLUVNÍCH STRAN 
 
 
V Ostravě dne :  ………………..   V Jindřichově dne :  ………………..             
      
 
 
 
 
……………………………………..   …………………………………………… 
              za objednatele                        za dodavatele 
   Ing. Aleš Zbožínek, MBA, LL.M.                                  Marian Zeibich                                                        
ředitel Regionální pobočky Ostrava      jednatel 

ciesj87
Text napsaný psacím strojem
25.3.2025

ciesj87
Text napsaný psacím strojem
31.3.2025




